



ELETROWISE INDUSTRIA E  
COMERCIO LTDA

RUA JOSE JORGE ABI SAAB, 20 - JARDIM MARACANA  
13571-290 SAO CARLOS - SP  
(16) 3375-9500  
sac@latina.com.br

DANFE  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAÍDA 1  
6.661  
SÉRIE 11  
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO  
3524 0148 8088 1700 0117 5501 1000 0066 6112 8186 4151

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240170458560 24/01/2024 10:25:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.643.727.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 48.808.817/0001-17

DESTINATÁRIO

NOME / RAZAO SOCIAL WILSON PEREIRA DE LUCENA		CPF 040.488.668-00	DATA DA EMISSAO 24/01/2024
ENDEREÇO RUA VISCONDE DE FARIA, 42 - APTO. 47		BAIRRO / DISTRITO CAMPO GRANDE	CEP 11075-710
MUNICIPIO SANTOS	UF SP	FONE / FAX (13) 98171-7200	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DA SAÍDA 24/01/2024
			HORA DA SAÍDA 10:25:09

FATURA / DUPLICATA

PARCELAS 001 27/01/2024 251,05							
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 251,05	VALOR ICMS 45,19	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	VLR PIS 3,36	TOTAL DOS PRODUTOS 249,16		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 1,89	VALOR COFINS 15,50	VALOR APROX TRIB 65,94	TOTAL DA NOTA 251,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL BOTURA E BOTURA LTDA		FRETE POR CONTA 2-Terceiros	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ 00.656.748/0001-47
ENDEREÇO AVENIDA SALLUM,1108		MUNICIPIO SAO CARLOS	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1,580	PESO LÍQUIDO 1,580	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTOS
800046	MANGUEIRA EM ROLO PVC 8MM (5 X 1,5)	39173290	000	5102	MT	2	9,680	19,36	19,99	3,60	0,63	18	3,25	5,69
810059	PRE FILTRO CONEXAO RAPIDA 8MM P/ ROSCA 1/2	39174090	000	5102	PC	3	11,670	35,01	35,01	6,30	0,00	18	0,00	8,95
800026	MANGUEIRA ENTRADA PURIFICADOR PVC	39173300	000	5102	PC	2	19,350	38,70	39,96	7,19	1,26	18	3,25	11,36
010712	UNIDADE DE PURIFICACAO - FILTRO DE REPOSICAO P355 Cód. Barras: 7896783807126	84212100	000	5101	PC	3	42,667	128,00	128,00	23,04	0,00	18	0,00	32,75
810056	CONEXAO RAPIDA RETA 8MM	39174090	000	5101	PC	1	8,090	8,09	8,09	1,46	0,00	18	0,00	2,07
810059	PRE FILTRO CONEXAO RAPIDA 8MM P/ ROSCA 1/2	39174090	000	5101	PC	2	10,000	20,00	20,00	3,60	0,00	18	0,00	5,12

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: LATINAB2C100002649 REPR: 17 P.V: 48924	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

CLIPP-NET INFORMATICA - WWW.CLIPPNET.COM.BR

Gerado em 24/01/2024 às 10:36:37 pelo UniDANFE 3.9.10 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ELETROWISE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 6.661. EMISSÃO: 24/01/2024 VALOR TOTAL: 251,05 DESTINATÁRIO: WILSON PEREIRA DE LUCENA - RUA VISCONDE DE FARIA, 42, CAMPO GRANDE, 11075-710 -SANTOS-SP		NF-e 6.661 SÉRIE 11
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	